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Pár slov předsedy spolku 
 
Vážení přátelé, 

dali jsme si s vydáváním Zbojníkova občasníku trochu pauzu – občasnost se protáhla na 
dlouhých 9 měsíců. Dalo by se napsat, když areál po covidových letech běží, nejsou myšlenky 
na nic jiného. Pravda, zimní sezona nám vyšla – počasí přálo, návštěvníci se vrátili, závody – 
svazové i veřejné – vyšly na jedničku, akcí v areálu byla přehršel, naši závodníci závodili o sto 
šest a bylo o nich slyšet. A sešli jsme se 2x na valné hromadě. 

Suma sumárum – posezonní pohled na bankovní konta byl optimistický a dovoluje nám 
připravovat další rozvoj areálu i financovat přípravu sportovců. 

Pojďme si o tom něco napsat a přečíst, než se rozjedeme na prázdniny. 

Přeji pěkné čtení a těším se na shledání, třeba na Bílé 
 
Váš Petr Ochmann 
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Ze života spolku  

Závěry valných hromad 

V období mezi posledním a tímto Zbojníkovým občasníkem jsme se sešli na dvou valných 
hromadách v prosinci 2021 a květnu 2022. 

Mimořádná valná hromada konaná na Mikuláše 2021 byla monotematicky zaměřena 
k přípravě investičního záměru Výměna technologie lanové dráhy Zbojník za šestisedačkovou 
lanovou dráhu v k.ú. Bílá. V souladu s požadavky Stanov spolku byla přijata tato usnesení: 

o Valná hromada bere na vědomí informace o projednávání dotace a podmínečně schvaluje 
v případě přijetí dotace z Národní sportovní agentury (NSA) dle Výzvy 11/2021 Regiony 
2021 pro financování dodávky a výstavby nové lanové dráhy v intervalu 36-40 mil. Kč.  

o Valná hromada s podmínkou předchozího přidělení dotace NSA (v intervalu 36–40 mil Kč) 
schvaluje uzavření Úvěrové smlouvy obsahující uvedené podstatné náležitosti s Komerční 
bankou, a.s. na financování dodávky a výstavby nové lanové dráhy. 

o VH schvaluje s podmínkou předchozího přidělení dotace NSA zřízení zajištění, které 
předpokládá Smlouva o úvěru s Komerční bankou, a.s. na financování dodávky a výstavby 
nové lanové dráhy v předloženém složení. 

o Valná hromada s podmínkou předchozího přidělení dotace NSA schvaluje uzavření 
Smlouvy o dílo obsahující uvedené podstatné náležitosti s KERS/Doppelmayr Lanové dráhy 
na dodávku a výstavbu nové lanové dráhy. 

o Valná hromada bere na vědomí Informaci o chystané restrukturalizaci skupinových 
procesů, nastavených po VH 09/2005, vyvolaných požadavky Výzvy AHS. 

o Valná hromada s podmínkou předchozího přidělení dotace NSA (ve výši 36–40 mil Kč) 
schvaluje Investiční záměr na výstavbu nové lanové dráhy a ukládá výkonnému výboru po 
přidělení dotace NSA zabezpečit realizaci záměru ve smyslu předchozích usnesení této 
valné hromady. 

o Zrušeno členství ve spolku pro neplnění povinností 

Zápis z valné hromady i všechny přílohy jsou k dispozici na webu www.skibila.cz v oddílové 
sekci. 

Náhradní valná hromada z konce května 2022 se věnovala běžným spolkovým tématům, které 
je třeba projednat valnou hromadou. Schváleno: 

o účetní závěrka spolku za období od. 1.11.2020 do 31.10.2021. Zisk společnosti ve výši + 
126.693, - Kč ponechává ve společnosti k úhradě ztrát z minulých období. 

o Rozpočet SKI na období 1.11.2022 do 31.10.2023 
o Investiční plán spolku na období 2022-2030 
o výše odměn pro členy VV 
o Zrušeno rozhodnutí Ad14 z VH 10/2005 a stanovuje finanční limit ve smyslu ustanovení čl. 

VI. odst.3. bod 3.2 platných stanov tak, že finanční limit je stanoven na výši 500.000, - Kč 
bez předchozího souhlasu DK, nad tuto částku do 2 mil. Kč s předchozím souhlasem DK 
avšak tak, aby součet všech takto realizovaných úkonů mezi dvěma valnými hromadami 
nepřekročil částku hodnotě rovnající se 50% aktiv sdružení. 

o Zrušeno členství ve spolku pro neplnění povinností 

Přílohy jsou rovněž k dispozici na webu www.skibila.cz v oddílové sekci, zápis bude po ověření 
k dispozici rovněž tam. 

 

 

http://www.skibila.cz/
http://www.skibila.cz/
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SKI BÍLA RACING TEAM 
 
Po jednoleté pauze způsobené Covidovými omezeními se naši sportovci opět věnovali 
sportovní přípravě a závodění a absolvovali mimořádně úspěšnou lyžařskou sezónu. Oproti 
předcovidové éře jsme nově zřídili Ski Akademii pro nejmenší. 

K jednotlivým týmům:  

Oddíl sportovních naději (OSN) pracoval pod vedením Světlany Kořistkové za podpory 
Marušky Valové. 

Základní tréninková činnost této věkové skupiny je zaměřena na seznamování se s lyžařským 
sportem a aktivitami, které se 
zaměřují na pohybové 
dovednosti, rozvíjí všestranný 
rozvoj pohybových schopností, 
základy techniky, vše při nízké 
intenzitě, podpoře herní a 
soutěživé formy a celkové 
tréninkové rozmanitosti. 
Všechny děti byly seznámeny a 
s Pravidly lyžařských závodů.  

Na sněhu některé děti začaly po 
covidové pauze od prvních kroků 
a všechny si splnily svůj sen 
postavit se na start závodů.  

Cílem práce je probudit v dětech 
zájem o alpské lyžování, vytvořit radostný vztah a chuť se v tomto sportu dále rozvíjet a 
postoupit do výkonnostního sportu. 
 
Tým přípravky a předžáků vedl Honza Brzezina s Pavlou Fuchsovou a Petrou Kozelskou.  

Celá zimní sezóna byla u přípravky zaměřená na rozvoj základních lyžařských dovedností. 
Hlavním cílem je naučit se správně ovládat lže v řezaném i smýkaném oblouku, položit základy 
rychlosti a správného lyžařského postoje. Závodní činnost bereme u těchto dětí jako doplněk 
a zpestření přípravy. U předžáků jsme se zaměřovali na naučení se a zafixování základů závodní 

techniky a obecnému rozvoji 
základních lyžařských dovedností. 
Oproti minulým letům byl do přípravy 
předžáků zařazen i nácvik slalomového 
oblouku. Celkově orientujeme přípravu 
předžáků tak, aby jejich přechod do 
žákovské kategorie byl hladký a 
bezproblémový.  

Ze závodní činnosti – absolvovali jsme 
tradiční šňůru závodů Madeja Sport 
Cupu, (11x OS, 1x combi závod, 1x 
paralení slalom družstev). Celkově lze 
říct, že závodní sezóna byla pro nás 
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úspěšná. V jednotlivcích dominovaly především naše předžačky. Iva Nakládalová – celkově 2 
místo, 1. místo v mistrovství MSK v OS. Klára Madejová – celkově 3. místo, 2. místo 
v mistrovství MSK v OS, Sofie Kolovratníková – celkově 6. místo, 3. v mistrovství MSK v OS. 
Mezi předžáky se výborně dařilo Marianu Wojtylovi – celkově 3. místo, 1. místo v mistrovství 
MSK v OS. Mezi nejmladšími se sympaticky prezentovali Jirka Palát a Linda Wasserburgerová.  

V soutěži družstev jsme získali prvenství mezi kluby v celkovém pořadí Madeja Sport Cupu. 

Tým žáků vedl tradičně Tomáš Ťavoda se Sofií Joannidu v úzké spolupráci s žákovským týmem 
Ski Mosty. 

Po covidové pauze (kdy se podle slov trenéra měli 

děti konečně čas naučit se lyžovat      ) naši 
závodníci absolvovali mimořádně úspěšnou 
lyžařskou sezónu, ve které vybojovali 3 mistrovské 
tituly, 13 vítězství na RKZ i mnoho dalších 
pódiových umístění.  Rovněž v celkovém pořadí 
ČP v kategorii mladších žáků obsadili první dvě 
místa + 6. místo, v kategorii starších žáků 2. a 4. 
místo, v kategorii mladších žaček byla za 
dominující SA Špindl závodnice našeho týmu na 6 
místě a v celkovém hodnocení družstev se Ski Bílá 
2. místem vrátila na dřívější pozice.  

Kromě toho, naši sportovci nás reprezentovali na 
mezinárodních žákovských závodech konaných 
v Itálii, Francii a Slovinsku a velmi početné 
zastoupení jsme měli i na Skiinterkritériu 
v Říčkách v O.h. I tady dosáhli mnoha 
pozoruhodných výsledků, ze kterých vystupuje 
dvojnásobné vítězství Kryštofa Rycka, pódiová 
umístění Filipa Fuchse, Václava Halakuce a Zdenka 
Přibyla. 

Tyto výkony a výsledky znamenají, že do RVž se na příští sezónu nominovali tři naši členové. 

Tým juniorů a dospělých rovněž tradičně vedl Ondra Trčka za spolupráce kondičních trenérů 
Jiřiny Kračmarové a Dalibora Pudicha. 

Po přípravě, na které se částečně podílel i Martin Vráblík, se naši sportovci účastnili závodů ve 
středoevropském prostoru s cílem zlepšování FIS bodů. V týmu, bohužel, již nebyl Fabian Gola, 
který ukončil sportovní činnost ze zdravotních důvodů. Tým se umístil na celkovém 5. místě 
v Českém poháru. Tereza Kreissová vybojovala na MČR v rychlostních disciplínách 2 cenné 
kovy – v super-G získala stříbro v kategorii U21 a mistryní ČR se stala v kategorii U18. Další 
výsledky v TOP6 na MČR: Kreissová 5. místo SG ženy, 5. místo AC U21 a 4. místo AC U18, 
Milatová Hana (Ski Bílá) 5. místo U18 

V lyžařské sezoně 2021/22 jsme pokusně zřídili SKI AKADEMII Bílá – NEW GENERATION 
určený pro děti od 4 do 7 let. Program akademie pod vedením Kristýny Kotalové fungoval od 

konce prosince do konce března.  

Sportovním cílem bylo podchytit nejmenší děti s chutí lyžovat a z těchto 
postupně doplňovat další věkové kategorie v oddíle. Tento cíl se nám 
podařilo splnit a děti, potažmo jejich rodiče budou chtít v programu 
pokračovat. 
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Děti se pravidelně potkávaly k lyžařskému tréninku 1x až 2x týdně. Hlavní náplní bylo naučit 
děti základním lyžařským dovednostem – přechod z pluhových oblouků do paralelních, 
přejezdy terénních vln, základní rovnováhu na lyžích, první skoky, školu hranění a další. Děti 
se zdokonalily v jízdě na vleku a tím i první kroky k lyžařské samostatnosti. Tréninkové hodiny 
byly v rozsahu 2 hodin buď jedenkrát 
za den, nebo i v režimu dopoledne dvě 
hodiny a odpoledne dvě hodiny. 
V první polovině sezóny jezdily děti 
zejména na sjezdovce JIH, a postupně 
se dostávaly i na SEVER.  

Program byl vždy jednou měsíčně 
doplněný mini závody, kde si děti 
vyzkoušely jízdu ve vytýčené trati, 
popř. mini parkúru. Pro účastníky byly 
vždy zajištěny medaile a drobné ceny. 

Program zajišťovala Kristýna Kotalová 
společně s našimi asistentkami, 
Barčou Fuchsovou, Petrou Kozelskou a velkou mírou se podíleli i další členové spolku. 
Vyzdvihnout je potřeba velkou pomoc a podporu od Martina Kutáče, který byl Kristýnce 
největší oporou. Do programu se postupně zapojili i naši starší závodníci Agnes Malarzová a 
Dan Kokeš. 
 

Víte, že: 
o SKI Vítkovice-Bílá z.s. byla se svým programem výchovy lyžařů již po několikáté 

zařazena Svazem lyžařů a snowboardu České republiky do systému Sportovních 
středisek a již tradičně se jejich hodnoceních umísťuje mezi prvními pěti? 

o Tomáš Ťavoda byl radou odborného úseku alpských disciplín Svazu lyžařů a 
snowboardu České republiky v červnu 2022 jmenován trenérem 1. třídy? Gratulujeme 
a přejeme další vychované úspěšné svěřence! 

 

Pořádali jsme 
 
Počasí nám spolu s ustupujícími restrikcemi přála, takže nám nic nebránilo v přípravě a 
pořádání tradičních závodů z pověření Svazu: 
 

1. Vstupní klasifikační závod žáků v SuperG v pondělí 10.1.2022 - je tou výjimkou, kdy 
nám počasí nepřálo. Přišla obleva, závod jsme odvolali kvůli bezpečnosti natěšených 
závodníků. 

2. FIS-UNI spolu s akademickým a juniorským mistrovstvím České republiky ve slalomu a 
obřím slalomu ve dnech 12.-13.2.2022 byl po dlouhé 
době – tedy přesně po roce – závod, kdy jsme se 
mohli v hojném počtu setkat a debatit na Bílé. 
Proběhl i tradiční Memoriál Míry Vlčka, tentokráte 
bez znatelného úbytku pořadatelů či závodníků 
následkem úrazu 
V týdnu před konáním závodů přijela na tréninkový 
kemp juniorská reprezentace a, popravdě, nebylo 
jim ani našim sportovcům co závidět – teplo, měkká 
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trať, po kotníky ve vodě. Ještě v pátek 
odpoledne při prezentaci jsme koukali do 
nevěřících očí… V noci přišla studená fronta, 
podložka řádně zatvrdla, takže byly stejné 
fér podmínky pro prvního i posledního. 
Podle vyjádření Gabky Capové, která se 
v týdnu vrátila z olympijských her v Pekingu, 
byla naše sjezdovka lepší než na olympiádě.  
Povedlo se to a vyjádření díků nebralo konce 

      .  Díky všem pořadatelům 
 

3. Mistrovství České republiky žáků ve dnech 26.2 až 1.3. pro nás byla výzva délkou svého 
trvání – 4 dny závodů od soboty do úterka a páteční registrace a losování k tomu. 
Počasí se na nás znovu usmálo, odjeli jsme všechny disciplíny – slalom, obří slalom, 
vyřazovací závod i superG. Odměnou pro pořadatele byly mistrovské tituly i další cenné 
kovy našich závodníků.  
Dík trenérům a závodníkům za vzornou reprezentaci spolku a všem pořadatelům, bez 
kterých by to prostě nešlo. 
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4. Finále Madeja Sport Cup 2022 ve dnech 19.-20.3.2022 – dva obří slalomy spolu 

s vyhlášením závodu proběhly za slunečného počasí, vyhlášení seriálu už za tmy         
A kdo že vyhrál celkově? 
 

  
  

 
Nedělní paralelní slalom družstev přinesl za slunečního svitu řev a emoce závodníků a 
fanoušků všech zúčastněných týmů. A kdože vyhrál? 

 
5. Oddílový přebor v první dubnovou sobotu přilákal závodníky všeho věku a přinesl 

tradiční i překvapivé vítěze – děkujeme za účast a blahopřejeme k vítězství nad leností 

      
A afterparty se taky podařila, i když sprchlo. Vodou i bublinkami. 
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Ve zkratce ze života areálu 

Letní provoz areálu 

Každodenní letní provoz lanové dráhy začal v pondělí 27.6. a poběží po celé prázdniny.  
 

Den na lyžích s MSK 

V nabitém zimním kalendáři jsme po covidové pauze 
obnovili tradici pořádání Dne na Bílé s Moravskoslezským 
krajem. Tradiční veřejný obří slalom na Javořince, zimní 
radovánky pro skotačivé děti a mnoho jiných atrakcí.  

Akorát množství polévky jsme neodhadli… 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rensar série 

Již 8. ročník seriálu tří veřejných 
závodů v obřím slalomu jsme 
spolupořádali na Javořince. 
V pocovidové době si, hlavně 
v lednovém závodu, soutěžící 
teprve hledali cestu k nám, po 
uvolnění restrikcí si závodů užívalo 
obvyklé množství soutěžících. 

Více na: 
http://rensar.cz/cs/lyzovani 

http://rensar.cz/cs/lyzovani
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Bílá Bajk 2022 

V sobotu 14.5.2022 jsme spolupořádali cyklistický závod Bílá 
Bajk 2022, v rámci kterého byl zařazen i populární závod 
rodinných týmů. Pro členy to byla příležitost na odpracování 
brigádnických hodin.  

Více na: https://www.bila-bajk.cz/ 

 

 

Bike Valachy Bílá 

Po dlouhé pečlivé přípravě proběhl ve dnech11. 
a 12. června cyklistický závod Bike Valachy Bílá, 
který je součástí seriálu Valachy Tour.  Sobota 
proběhla v organizaci pořadatelů seriálu, neděli 
jsme už v nezávodním duchu pořádali my. 
Návštěvníci areálu se měli možnost setkat se 
s olympijským vítězem Jaroslavem Kulhavým i 
našimi odchovanci a reprezentanty ČR – 
sourozenci Průdkovými.  

Pro členy opět možnost odpracování 
brigádnických hodin. 

Více na: https://valachytour.cz/race/139 

Tréninková stezka Dřevjanka 

Financování stezky prostřednictvím sbírky 
HITHIT nedopadlo, na našim, následně zřízeném 
transparentním účtu se sešlo 54.300, - Kč, 
Moravskoslezský kraj přispěl do tací 150.000, - 
Kč zbytek jsme financovali z vlastních zdrojů. 
Stezka Dřevjanka je dokončena, najdete ji u 
horní stanice lanovky – přijďte si zaskotačit. 
P.S. Požadovaná trička Atomic s podpisem Ester 
Ledecké dorazila a byla rozdána přispěvatelům. 
 

Prodejní automat jízdenek 

Možná jste zaregistrovali u naší provozní budovy vedle pokladen sloupek, nyní schovaný pod 
návlekem. Je to prodejní automat na jízdenky. Hlavně v zimě, kdy se tvoří dlouhé řady u 
pokladen, má urychlit koupi jízdenky. Pro všechny držitele oddílových jízdenek jen malou zcela 
nepodstatnou informaci – platí se kartou. 

Zastínění terasy 

Při návštěvě terasy našeho bistra v těchto dnech oceníte nově instalovanou roletu, která 
vytváří příjemný stín, vhodný k delším posezení a vyšší konzumaci. 

 

 

https://www.bila-bajk.cz/
https://valachytour.cz/race/139
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Akumulační nádrže pro zasněžování  

Problém dostatku vody pro zasněžování ve chvíli, kdy je jí potřeba, chceme řešit výstavbou 
dvou nadzemních kruhových nádrží o průměru 21 m a celkovém objemu 4000 m3 v prostoru 
demontovaných unimobuněk na pile.  

Projekt opatřený správným kulatým razítkem byl zpracován, probíhá povolovací proces 
společného povolení. 
 
Rekonstrukce rozvodu zasněžovacího potrubí k modré sjezdovce 

Na počátku uplynulé zimy nás potkalo nemilé překvapení 
v podobě poruchy tlakového potrubí v úseku od čerpací 
stanice k modré sjezdovce. Místo poruchy bylo nalezeno 
– podzemní tlaková trubky ve svém mládí pouhých 25 let 
praskla – a opraveno.  

Jako prevenci dalších překvapení podobného rozsahu 
jsme se rozhodli vyměnit tlakové potrubí v úseku od 
čerpací stanice po spodní stanici vleku Javořinka. 

Materiál je zakoupen, modré litinové tlakové trubky jsou viditelné na pile, a po ukončení letní 
sezony provedeme výměnu. 

Obsazení pozice marketingového manažera 

Po dlouhém hledání jsme našli zkušeného, zároveň i perspektivního kandidáta dlouhodobě 
spjatého s lyžováním na Bílé. Martin Kacíř se rozhodl opustit pohodlné místo bankéře a posílit 
od 1.7. řady personálu na Bílé. 

A protože má na víc než jen marketingové aktivity v areálu, má na starosti i pořádání akcí 
(Event Manager) a provoz všech zařízení gastro. 

Přejeme pevné nervy a dlouhá léta v příjemném pracovním kolektivu v krásném prostředí 
lyžařského areálu. 

Nová auta pro trenéry 

Situace s trenérskými transportéry již byla na pováženou. 
Vozy vyrobené v roce 2012 s nájezdem přes 200000 km 
měli čím dál tím častěji své mouchy – naposledy zadřený 
motor při návratu žáků z ledovce. 

Situaci jsme od roku 2020 řešili postupným nákupem 3 
nových VW transportér. Na silnicích a parkovištích je 
potkáte s novým vizuálním stylem. 

Provozujeme bufet na hřišti 

Po letech spolupráce jsme ukončili nájemní vztah na bufet Ignor na hřišti. Od letní sezony 2022 
jej provozuje SKI Bílá Služby s.r.o. 

Všechny členy, kteří plánují přijít s návrhy „Jak by se to mělo provozovat“ vítáme, 
upozorňujeme však, že přihláška do diskuze musí být podložena dostatečným počtem účtenek 

za útratu z Ignora. 😊 
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Holky z Ukrajiny ve Špicaru 

Přišly k nám z Charkova, který je ve válečné zóně. Bydlí na Bílé na učilišti a vypomáhají nám o 
víkendech ve Špicaru. Iryna, Tatyana a druhá Iryna. Bývají schovány před zraky hostů 
v kuchyňském koutu, česky nekomunikují, i když začínají chytat první významy slov.  

Budete-li chtít osvěžit ruštinu, oslovte je. Budou rády.  

Energie 

Tempo nárůstu cen elektrické energie nás nemile překvapilo, asi podobně jako všechny z nás. 
Zajímáte – li se o stav s elektrickou energií na Bílé, vězte, že pro rok 2022 máme zafixovanou 
cenu z loňska (jak se nám tehdy zdála vysoká, jak rádi bychom ji měli pro další roky…). 

Na rok 2023 jsme nakoupili 50% očekávané spotřeby energie za ceny na trhu – Jarek ji kupuje 
přímo na burze v Lipsku. Za tržní cenu jsme rovněž nakoupili 50% očekávané spotřeby pro rok 
2024. Základ máme a pravidelně sledujeme trendy vývoje cen; zbytek dokoupíme ve 
„vhodném“ okamžiku. 

Druhou pro nás významnou energetickou je nafta, které spotřebováváme nemalé množství 
v rolbách a autech. Zde jsme závislí na aktuálních cenách na čerpacích stanicích. 

GumBalkan 

V sobotu 2.7.2022 statuje na Bílé letní edice 
rallye vozidel s pořizovací cenou do 25.000, - 
Kč na trase Bílá – Slovensko – Maďarsko – 
Rumunsko. Chcete – li se podívat na auta a 
posádky, které s nimi chtějí dojet do cíle, máte 
nejvyšší čas.  

Více na: https://www.gumbalkan.cz/letni-
edice-2022/ 

 

Běhej Lesy 

V sobotu 6.8. 2022 znovu u nás na Bílé. 
Nevymýšlím, cituji z pořadatelova webu: „Proč je 
Běhej lesy Bílá tak oblíbený závod? Na start tě 
vyveze čtyřsedačková lanovka. Zde ti spadne 
brada, jak jsou ty Beskydy neskutečně nádherné! 
Pak se rozběhneš na trať a začnou ti naskakovat 
vteřinky. Proběhneš se po hraničním hřebenu, kde 
se mrkneš na Lysou Horu, jižní masív Smrku a na 
druhé straně se ti představí v celé své kráse 
slovenská část Moravskoslezských Beskyd. Na 

obzoru můžeš dokonce vidět Malou Fatru či Roháče. Zažij netradiční intervalový závod, ve 
kterém vítěz nemá nic jisté až do poslední chvíle. Navíc se jedná o jediný závod seriálu, který 
má záporný profil. Beskyde, Beskyde, kdo po tobě ide.“ 

Více na: https://behejlesy.cz/behej-lesy-bila/r2 

 

 

 

https://www.gumbalkan.cz/letni-edice-2022/
https://www.gumbalkan.cz/letni-edice-2022/
https://behejlesy.cz/behej-lesy-bila/r2
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A jedna na konec 

 

Dne 24.6.2022 jsme písemně obdrželi informaci, že Porada vedení 
Národní sportovní agentury schválila k financování náš investiční 
záměr Výměna technologie lanové dráhy Zbojník za šestisedačkovou 
lanovou dráhu v k.ú. Bílá. 

 

Zbývá doložit nezbytné podklady pro vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

 

 

 

 

Přeji Vám příjemně prožité letní prázdniny  

Petr Ochmann
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HLAVNÍ PARTNEŘI SKI AREÁLU BÍLÁ  


